[bookmark: ТекстовоеПоле22]28 апреля 2018 года

	07-02-02/26

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]О подготовке проекта планировки территории в границах улицы Свободы, рек Хальзовка, Черная, площади Славы в Сормовском районе города Нижнего Новгорода и проекта межевания территории севернее дома №63 по улице Свободы в Сормовском районе города Нижнего Новгорода

[image: ]
Департамент
градостроительной деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

[bookmark: _Hlk508033662]В соответствии со статьями 82, 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 21 Закона Нижегородской области                   от 23 декабря 2014 года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.61 Положения о департаменте градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2007 года № 248, решением инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 14927-212-9335 и в связи с обращением Автономной некоммерческой организации по поддержке Нижегородского спорта «Фортуна» (далее – АНО по поддержке НС «Фортуна») от 10 января 2018 года
п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk512359879]Разрешить АНО по поддержке НС «Фортуна» подготовку проекта планировки территории в границах улицы Свободы, рек Хальзовка, Черная, площади Славы в Сормовском районе города Нижнего Новгорода и проекта межевания территории севернее дома №63 по улице Свободы в Сормовском районе города Нижнего Новгорода, за счет собственных средств согласно прилагаемой схеме № 7/18.
2. Установить, что проект планировки территории в границах улицы Свободы, рек Хальзовка, Черная, площади Славы в Сормовском районе города Нижнего Новгорода и проект межевания территории севернее дома №63 по улице Свободы в Сормовском районе города Нижнего Новгорода должны быть представлены в департамент градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области не позднее 12 января 2019 года.
3. Управлению территориального планирования департамента градостроительного развития территории Нижегородской области направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети «Интернет».
4. Управлению экономического обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительного развития территории Нижегородской области разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента в сети «Интернет».
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора департамента                                                                        С.Г. Попов

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Epugacheva\Desktop\doc02049520180428110850_1.jpg]
image2.jpeg
CuTyannoHHBIN M1aH

SR

[

Bztt]

L J TPpaHUIbI MOATOTOBKHU IPOCKTA TINIAHUPOBKH TEPPUTOPUA
-

r ! TPaHHUIIBI MOrOTOBKH HPOCKTA MEKEBAHHS TEPPUTOPHH

JlenapTaMeHT rpanoCcTpoOUTENLHON e TeNbHOCTH H pa3BUTHs aryioMepatiuii Hukeropozickoii o6inactu
JER

JlupekTop ienapTaMenTa

[

A.B.Bonpuesckuii

IlepBblii 3amecTuTenn
JIMPEKTOpa JienapTaMeHTa

|

C.I'". TTorios

[IpoekT nnanupoBkH TEppHTOPHK B rpanmiax ynuibi CroGossl,
pek Xasnbsoska, Yepnas, uoman Crasst B COPMOBCKOM paiioHe
ropora Hiknero HoBropojia u poekT MEKCBaHNS TCPPHTOPHH Y
noma Ne63 o yamie CroGostsr B CopMOBEKOM paifoe roposia

Huxnero Hosroposa

Havansuuk  ormena  TITIIM
(IIPOCKTOB  IUIAHHPOBOK M
mexeBanus) U P3T (pazsutus
3ACTPOEHHBIX TEPPUTOPHI)

A.W.MBaHoBa

3akazunk: AHO no nomiepxie
HC "®opryna"

apx.Ne
7/18

image1.emf